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Dzisiaj (z okazji zbliżającego się wspomnienia św. Krzysztofa - patrona kierowców), po każdej1.
Mszy świętej, będziemy błogosławić kierowców i pojazdy oraz zbierać ofiary do puszek na
pomoc w zakupie środków transportu dla misjonarzy.

Nasza Parafia tradycyjnie co roku organizuje plecak pełen uśmiechu dla dzieci w trudnej2.
sytuacji. Karteczki można odbierać w zakrystii. Wyprawki i paczuszki serca z karteczkami
przynosimy w niedzielę 30 lipca lub 6 sierpnia do zakrystii. Dodatkowo w kruchcie kaplicy
zostanie wystawiony karton na artykuły szkolne, gdyby ktoś chciał przekazać jakąś pojedynczą
rzecz. Za wszelką życzliwość i dary Bóg zapłać.

W piątek, 28 lipca, tradycyjnie wyruszy Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, po3.
Mszy św. o godz. 6.00 w  Bazylice Mariackiej w Gdańsku. Pamiętajmy o łączności duchowej z
pielgrzymami.

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji4.
powołań i pielgrzymów.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie5.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.

5 i 6 sierpnia w Sali Koncertowej Portu Gdynia (przy ul. Rotterdamskiej 9), zaprezentowany6.
będzie  spektakl  pt.  Prorok.  Historia  o  Prymasie  Stefanie  Wyszyńskim.  Bezpłatne
wejściówki (ograniczona ilość!) można odebrać na kurialnej furcie w Oliwie lub zarezerwować
telefonicznie (58 552 00 51). Więcej informacji na temat przedstawienia znajduje się na stronie
internetowej: https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8132/prorok-historia-o-prymasie-stefanie
-wyszynskim

 

 

https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8132/prorok-historia-o-prymasie-stefanie-wyszynskim
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8132/prorok-historia-o-prymasie-stefanie-wyszynskim


 

 

 

 


